
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 대중교통 서비스 개선(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 교통사업특별회계 전체

교통행정과 5,593,875 5,593,875 0

광 68,000 68,000 0

시 5,525,875 5,525,875 0

대중교통 육성 지원 5,193,554 5,203,554 △10,000

광 68,000 68,000 0

시 5,125,554 5,135,554 △10,000

대중교통 서비스 개선(교통사업특별회계) 2,919,935 3,120,385 △200,450

광 68,000 68,000 0

시 2,851,935 3,052,385 △200,450

교통안전시설물 설치 및 정비 1,060,218 980,218 80,000

401 시설비및부대비 797,492 717,492 80,000

01 시설비 793,000 713,000 80,000

○교통신호등 신설 및 보수

500,000 420,000 80,000경정 500,000,000원

버스승강장 신설 및 보수 687,145 587,145 100,000

401 시설비및부대비 556,861 456,861 100,000

01 시설비 554,000 454,000 100,000

○버스승강장 신설 및 교체 500,000 400,000 100,000

▷기본형(바람막이 및 의자설치)

400,000 300,000 100,000경정 400,000,000원

예비비 55,057 435,507 △380,450

801 예비비 55,057 435,507 △380,450

01 예비비 55,057 435,507 △380,450

○예비비 55,057 435,507 △380,450경정 55,057,000원

교통안전 의식 강화(교통사업특별회계) 185,086 160,086 25,000

교통안전사업 운영 68,600 43,600 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○종합운동장내 주차관리사무소 포장공사

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

주정차 관리(교통사업특별회계) 2,088,533 1,923,083 165,450

불법 주정차 단속 897,533 802,083 95,450

201 일반운영비 562,920 550,430 12,490

01 사무관리비 56,240 54,550 1,690

○1 일반수용비 41,285 40,285 1,000

▷번호판 영치업무 소모품(장갑,장비 등)

1,000 0 1,000

○4 피복비 7,290 6,600 690

▷불법주정차 단속 및 번호판영치 요원(3명) 7,290 6,600 690

Ο 하복 1,650 1,320 330

Ο 단화 1,350 1,200 150

1,000,000원*1식

경정 1,650,000원

경정 1,350,000원



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 주정차 관리(교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 춘추잠바 1,050 840 210경정 1,050,000원

02 공공운영비 506,680 495,880 10,800

○1 공공요금 및 제세 303,387 302,087 1,300

▷자동차 보험료 4,000 3,500 500

▷자동차세 200 0 200

▷휴대폰(PDA)사용료 600 0 600

○3 시설장비유지비 115,230 113,730 1,500

▷영치차량 LED 전광판 1,500 0 1,500

○4 차량.선박비 87,281 79,281 8,000

▷차량유류대 47,526 41,526 6,000

Ο 승용차 36,212 30,212 6,000

▷차량유지비 39,755 37,755 2,000

Ο 승용차 29,468 27,468 2,000

경정 4,000,000원

200,000원*1식

50,000원*12월

1,500,000원*1식

경정 36,212,000원

경정 29,468,000원

405 자산취득비 264,360 181,400 82,960

01 자산및물품취득비 264,360 181,400 82,960

○ 주행형 주정차 단속시스템 구입

28,000 0 28,000

○ 우편봉합기 6,500 0 6,500

○ 차량탑재형 과태료 체납차량 영치시스템

22,000 0 22,000

○ PC 2,700 0 2,700

○ 차량압류해제시스템 22,000 0 22,000

○ 책상 150 0 150

○ 의자 360 0 360

○ 에어컨 900 0 900

○ 전화기 150 0 150

○ 사물함 200 0 200

28,000,000원*1식

6,500,000원*1식

22,000,000원*1식

1,350,000원*2대

22,000,000원*1식

150,000원*1식

180,000원*2식

900,000원*1식

150,000원*1식

200,000원*1식

공영주차장 조성 1,145,000 1,075,000 70,000

401 시설비및부대비 1,145,000 1,075,000 70,000

01 시설비 1,145,000 1,075,000 70,000

○구시청사 주차장 자동차단기 설치

20,000 0 20,000

○공영주차장 조성 및 시설유지보수(5개소)

100,000 50,000 50,000

20,000,000원*1식

경정100,000,000원

행정운영경비(교통행정과) 400,321 390,321 10,000

기본경비(교통사업특별회계) 89,242 79,242 10,000

기본경비(교통행정과) 89,242 79,242 10,000

201 일반운영비 65,272 55,272 10,000

01 사무관리비 61,672 51,672 10,000

○ 교통사고 줄이기 홍보 10,000 0 10,00010,000,000원*1식


